Form No. 3402-983 Rev A
Sats for uppvarmning (endast) av hytt

Groundsmaster® 4000-D- och 4100-D-rotorklippare, 2015 och
senare

Modelilnr 31231—Serienr 316000001 och hogre

Modelinr 31232—Serienr 316000001 och hogre

Bruksanvisning

Sakerhet

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehdller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns 1 férsikran om inbyggnad i slutet av
det hir dokumentet.

Sakerhets- och instruktionsdekaler

Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersittas.

A ) Oy

130-0611

1. 1) Ta bort sprinten. 2) Fall upp dérrarna. 3) Ga ut ur hytten.

‘ . Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ér fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella farozoner.

125-9688

1. 2. 125-9688
~ 1. Vindrutetorkare — av 3. Vindrutetorkare — pa
< /(\ 2. Vindrutetorkare 4. Spruta spolarvatska for

vindrutan
130-5355

130-5355

1. Stang det bakre fonstret. 2. Oppna huven.

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt !
3 4 2 - 9 8 3 % A

*



30A

CONDENSER FAN
&
A/CCLUTCH

132-3600 FRONT OF MACHINE
132-3600
1. Las bruksanvisningen 5. Arbetslampa — 20 A
for mer information om
sakringar.
2. Stralkastare — 25 A 6. Hjalpstrom — 15 A

3. Kondensatorflakt och luft- 7. Hyttlampa — 15 A
konditioneringskoppling —

30 A
4. Flakt-25 A 8. Vindrutetorkare — 15 A
130-0594
130-0457 130-0594
130-0457 1. Varning —las bruksanvisningen, anvand alltid sakerhetsbalte
nar du sitter i hytten och anvand hérselskydd.
1. Vanster 2. Hoger

\ /

120-0250

1. Langsamtgaende fordon




1. Flakt — av

2. Flakt — fullt paslagen

3. Kall luft

4. Varm luft

121-8378
5. Uteluft

6.

Inneluft

Luftkonditionering — pa (i
férekommande fall)

Luftkonditionering — av (i
férekommande fall)




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Séakerhetsdekal 1 Fasta sakerhetsdekalen pa bakrutan.

Véanster skumpackning

3 Hoger skumpackning Montera skumpackningarna pa hytten.
Bakre skumpackning
Stegplat

4 Stegstod Montera stegplaten.

Skruv (3/8 x 3 1/2 tum)
Flansmutter (3/8 tum)

Vanster stétdamparfaste

5 Hoger stétdamparfaste
Stétdampare

Flansmutter (5/16 tum)

Montera klippdackets stétdampare.

Framre packning
6 Golvpackning
Bakre packning

Montera skumdelarna.

Hytt

Golvmatta

Raka kopplingar
Slangklammor

7 Kapa for sidopackning

Sidopackning

Vagnskruv (3/8 tum)

Flansmutter (3/8 x 3/4 tum)

Montera hytten pa maskinen.

Spolarvatsketank
Tankrem

Tankstod
8 Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Kablage

Montera spolarvatskeflaskan.

S U@ ) Ji @) TR N |\, [ Ny (L NS NS N Ny \ N J o S G Ny (UL NS (R N |\ N T NG NS N N | (N, N N [N G N (UL NG N

9 Inga delar kravs Anslut kablaget till maskinen.

10 Inga delar kravs - Slutfér monteringen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Placera maskinen

1. lordningstill en plats pa arbetsomradet under
upphissningssystemet.

Obs: Kontrollera att upphissningssystemet klarar att
lyfta hyttenheten 6ver maskinen under monteringen.

2. Flytta maskinen till arbetsomradet, sink ned
klippdicken, sting av motorn, dra at parkeringsbromsen
och ta ut nyckeln ur tindningslaset.

3. Lat motorns kylvitska svalna och t6m sedan kylvitskan B C
tran maskinen. Se servicebandboken.

Demontera valtskyddet

Ta bort viltskyddet frin maskinen och férvara det pd en
limplig plats.

Viktigt: Ta hjilp av en annan person nir du behdover ta
bort viltskyddet fran maskinen.

P
& &
i

9031185

Figur 1




2

Fasta sakerhetsdekalen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Sakerhetsdekal

Tillvagagangssatt

Obs: Folj den hir proceduren om sikerhetsdekal krivs enligt
lokala foreskrifter.

Fist sikerhetsdekalen pa bakrutan enligt Figur 2.

L

64 mm

9031189




3

Montera skumpackningarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Vanster skumpackning
1 Hoger skumpackning
1 Bakre skumpackning

Montera sidoskumpackningarna

Ta bort klisterremsan fran skumpackningarna och fist dem
pé hytten enligt Figur 3.

Obs: Alla skumpackningar i den hir proceduren ska fistas
13 mm frdan hyttens innerkant.

ht

|

i




4

Montera stegplaten

Delar som behovs till detta steg:

S

1 Stegplat

1 Stegstdd

Montera klippdackets

2 Skruv (3/8 x 3 1/2 tum)

2 Flansmutter (3/8 tum)

Tillvagagangssatt

Ta bort maskinens stegstéd och montera sedan stegstodet

som medf6ljer hyttsatsen enligt Figur 4.

stotdampare
Delar som behovs till detta steg:
1 Vanster stétdamparfaste
1 Hoger stétdamparfaste
Stoétdampare
Flansmutter (5/16 tum)

G034420

37 -45 N'm
(27 — 33 ft-lb)

Tillvagagangssatt

Montera stétddmparen pé vinster och hoger klippdick enligt
Figur 5.

Obs: Anvind klippdickets befintliga beslag nir du monterar
stotdimparfistet.




6

Monstera skumdelarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Framre packning

1 Golvpackning

1 Bakre packning

91— 113 N'm
(67 — 83 ft-Ib)

G034421

Montera skumdelarna pa
forarplattformen

Montera skumdelarna pa forarplattformen (Figur 6).




7

Montera hytten

Delar som behovs till detta steg:

1

Hytt

N

Golvmatta

Raka kopplingar

NN

Slangklammor

Kapa for sidopackning

Sidopackning

Vagnskruv (3/8 tum)

Flansmutter (3/8 x 3/4 tum)

9031278

10

Anslutning till lyftpunkterna

Anvind de fyra lyftpunkterna, en i varje horn av hytten (Figur

7).

Viktigt: Lat inte lyftsystemet komma i kontakt med
plasttaket.

9031286

Figur 7

Montera hytten pa maskinen

Anvind befintliga beslag for att montera hytten pa maskinen

(Figur 8).




Figur 9

11

6034422

Ib)

9
Gl |
LT

91 -113 N'm
- 83 ft

(67

i

& S

Figur 8

Obs: Fist klisterremsan pi en rent undetlag med tillborligt

Montera golvmattan pa forarplattformen (Figur 9).
tryck sa att remsan sikert fister vid plattformen.

Montera golvmattan



Montera varmarslangens fasten

9031337

Figur 10

Tappa ur kylvitskan frin motorn, se bruksanvisningen.

Viktigt: Lat motorn svalna och tappa ur kylvitskan
innan du utfér nedanstaende procedur.

9031330

Figur 11

Obs: Forvara motorpluggarna tillsammans med viltskyddet
for anvindning vid demontering av hytten.

Dra varmarslangarna

Dra virmarslangarna under maskinen in i motorrummet
(Figur 12).

12



Loy
AN (T8

Figur 12

Viktigt: Fist inte slangarna pa heta eller rorliga delar.

Ansluta varmarslangarna

Anslut virmarslangarna till slangfistena.

Obs: Anslut virmarslangen med den réda pluggen till
inloppet och virmarslangen med den grona pluggen till
motorns utlopp enligt Figur 13.

13

9031338

Figur 13

Obs: Forvara slangpluggarna tillsammans med valtskyddet
f6r anvindning vid demontering av hytten.

Ansluta luftningsslangen

Anvind befintliga beslag for att ansluta luftningsslangen frin
hytten (Figur 14).




9031404

Figur 14

Montera sidopackningen
Montera sidopackningen pé hytten (Figur 15).

14

G034423

37 -45N'm

(27 - 33 ft-Ib)

Figur 15

8

Montera spolarvatsketanken

Delar som behovs till detta steg:

1

Spolarvatsketank

Tankrem

—_

Tankstod

Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

el K22 K2

Kablage

Montera tanken

Montera spolarvitsketanken pa maskinen (Figur 16).




1978 — 2542 N-cm
(175 — 225 in-Ib)

1978 — 2542 N-cm
(175 — 225 in-lb)

Figur 16

Obs: Anvind befintliga beslag for att fista tankstodet vid
maskinen.

Dra och ansluta slangen

Dra spolarvitskeslangen genom R-klimman under maskinen
och fortsitt bakadt (Figur 17).

9031417

Figur 17

Viktigt: Fist inte slangarna pa heta eller rorliga delar.

Ansluta kablaget
Anslut spolarvitskeflaskans kablage (Figur 18).




9031452

Figur 19

Obs: Anvind kabelband for att fista kablaget pa plats.

Viktigt: Fist inte slangarna pa heta eller rorliga delar.

/ e
g L1 ‘ 7 /' | Q
N . 2
9031444 I 0

Figur 18 Slutfora monteringen

Inga delar kravs

9 Tillvagagangssatt
1. Fyll pa kylvitska i maskinen. Se servicehandboken.
Ans I uta ka b I aget 2. Kontrollera om det finns nagra lickor.

3. Dra tdmningsslangarna genom R-klimmorna pa varje
sida av maskinen.

Inga delar kravs .
4. Kontrollera om det finns delar som kommer i kontakt

med rérliga delar, och dtgirda dem innan du anvinder

Tillvagagangssatt maskinen.
Leta reda pa kablaget under maskinramen och anslut det till 5. Kontrollera att alla reglage fungerar innan du anvinder
kablaget pd hytten (Figur 19). maskinen.

16



6. Liét en person hjilpa dig att justera backspegel och
sidospeglar innan du anvinder maskinen.

7. Ta bort blockeringen fran hjulen.

Produktoversikt
Reglage

Hyttreglage

9030398
Figur 20
1. Omkopplare till 4. Reglage for luftcirkulation
vindrutetorkare
2. Temperaturreglage 5. Eluttag

3. Flaktreglage

Omkopplare till vindrutetorkare

Anvind den hidr omkopplaren for att sla pa och av
vindrutetorkarna (Figur 20).

Temperaturreglage

Vrid temperaturreglaget for att reglera lufttemperaturen i
hytten (Figur 20).

Flaktreglage
Vrid fliktreglaget for att reglera fliktens hastighet (Figur 20).

Reglage for luftcirkulation

Stiller in cirkulation av befintlig luft i hytten eller luftintag
utifrin (Figur 20).

17



Vindrutesparr

Lyft upp spirrarna for att 6ppna vindrutan (Figur 21). Tryck
in spérren s att vindrutan lases i Oppet ldge. Dra spirren utat
och nedat fOr att stinga och sikra vindrutan.

Figur 21

1. Vindrutesparr

Bakrutesparr

Lyft upp spirren for att Oppna bakrutan. Dra spirren uppit
och utidt for att lasa rutan i Sppet lige. Dra spirren utdt och
nedit for att stinga och sdkra rutan (Figur 21).

Viktigt: Undvik skador genom att stinga bakrutan
innan du 6ppnar huven.

18



Underhall

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Efter de forsta 250 timmarna » Rengdr hyttens luftfilter (byt ut dem om de ar trasiga eller mycket smutsiga).

Rengéra luftfiltret

Om du limnar nyckeln i tindningslaset kan nagon rika starta motorn av misstag och skada dig eller
ndgon annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur tindningslaset innan du utfér nagot underhall.

Rengora luftfiltren

Serviceintervall: Efter de f6rsta 250 timmarna (byt ut dem
om de ir trasiga eller mycket smutsiga).

1. Ta bort vingskruvarna och gallren fran luftfiltren i < w ) E
hytten och bakom hytten (Figur 22). et 5 W)
3 9028379
Figur 23

1. Filter 3. Vingskruv

2. Galler

2. Rengér filtren genom att bldsa ren, oljefri tryckluft
genom dem.
Viktigt: Om nigot filter har ett hal, en reva eller

nagon annan skada ska det bytas ut.

030417
Figur 22 3. Montera filtren och gallren, och fist dem med

vingskruvarna.

1. Filter 3. Vingskruv
2. Galler

19



Rengora hytten

Viktigt: Var forsiktig runt hyttens titningar och lampor
(Figur 24). Om du anvinder en hégtryckstvitt ska du
halla sprutpistolen minst 60 cm bort fran maskinen.
Rikta inte hogtryckstvitten direkt mot titningarna eller
lamporna pa hytten, och inte heller under 6verhinget
pa baksidan.

2

G034330
Figur 24
1. Packning 3. Hall sprutpistolen 60 cm
bort.
2. Lampa 4. Anvand inte hogtryckstvatt
under 6verhanget pa
baksidan.

Forvaring

Ta bort hytten f6r férvaring under de varmare méanaderna.

Forbereda maskinen for
hyttborttagnlng

Still maskinen under hyttupphissningsanordningen,
sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningsldset.

Blockera hjulen f6r att férhindra att maskinen 16t sig
vid monteringen.

Lit motorn svalna innan du borjar.

Tappa ur kylvitskan.

Ta bort hytten

1.

20

Fist hyttupphissningsanordningen i hyttens fyra
lyftpunkter (Figur 7).

Lossa virmarslangarna, montera limpligt dammskydd
pé slangindarna och montera motorpluggarna i
Oppningarna, (Figur 11) och (Figur 13).

Ta bort skruvarna, brickorna och lismuttrarna som
fister hytten pa maskinen (Figur 8).

Obs: Sitt fast alla fistelement igen pé sina ordinatie
platser i den ordning de anvinds for att fista hytten
pa maskinen. Pa sa vis tappar du inte bort nigra
fistelement, och det underlittar monteringen.

Hissa upp hytten sa hégt att du kan flytta bort maskinen
fran hytten pa ett sikert sitt.

Flytta bort maskinen frin hytten.

Sink ned hytten pa en birenhet si att du kan flytta den
till forvaringsplatsen.

Obs: Fist kablaget och slangarna si att de inte skadas
nir hytten sinks ned eller vid férvaring, Tick Gver
hytten sd att inte damm och skrdp ansamlas under
torvaringstiden.

Montera viltskyddet pa maskinen innan maskinen tas i
bruk.



Anteckningar:

21



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv
Sats for uppvarmning
(endast) av hytt,
31231 316000001 och hogre Groundsmaster® GMM&%L?E%EEAE;ABLE Arbetsfordon 2006/42/EG
4100-D-rotorklippare, 2015
och senare
Sats for uppvarmning
(endast) av hytt,
31232 316000001 och hégre Groundsmaster® GM40D0 12 REMOVABLE Arbetsfordon 2006/42/EG
4000-D-rotorklippare, 2015
och senare

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forran det har monterats i lAmpliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om éverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas 6verensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas:

N~ « ¢ /)
f.’ ) / )! Yy .
- Ok Y SYVE

David Klis
Senior Engineering Manager
8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

January 20, 2016

22

Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren
Toro Europe NV

B-2260 Oevel-Westerloo

Belgium

Tel. 0032 14 562960
Fax 0032 14 581911




Lista over internationella aterforsaljare

Aterforsiljare: Land: Telefonnummer: Aterforsiljare: Land: Telefonnum-
mer:
Agrolanc Kft Ungern 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1236 4079
Asian American Industrial (AAl)  Hongkong 852 2497 7804 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285
B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjeckien 420 255 704 220
Brisa Goods LLC Mexiko 1210 495 2417 Mountfield a.s. Slovakien 420 255 704 220
Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821 9999
Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Norma Garden Ryssland 74954116120
CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd.  Sri Lanka 94 11 2746100 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970
Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden Ab  Finland 358 987 00733
Cyril Johnston & Co. Irland 44 2890 813 121 Parkland Products Ltd. Nya Zeeland 64 3 34 93760
Fat Dragon Kina 886 10 80841322 Perfetto Polen 48 61 8 208 416
Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128 128
FIVEMANS New-Tech Co., Ltd  Kina 86-10-6381 6136 Prochaska & Cie Osterrike 431278 5100
ForGarder OU Estland 372 384 6060 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979
G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Riversa Spanien 34 9 52 83 7500
Geomechaniki of Athens Grekland 30 10 935 0054 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200
Golf international Turizm Turkiet 90 216 336 5993 Lely (U.K.) Limited Storbritannien 44 1480 226 800
Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S. Frankrike 33130817700
Hako Ground and Garden Norge 47 22 90 7760 Spypros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131
Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 91 1 292299901
Hydroturf Int. Co Dubai Férenade 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungern 36 26 525 500
Arabemiraten
Hydroturf Egypt LLC Egypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355
Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960
Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 4387  Valtech Marocko 212 5 3766 3636
Jean Heybroek b.v. Nederlanderna 31 30 639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i handelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER FOR 0SS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterforsaljare eller andra affarspartner i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi saljer inte dina
personuppgifter till nagot annat féretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller for var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa har sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for de syften de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst till och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentriatt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti férpackningen eller hos den lokala Toro-aterférsaljaren.

374-0269 Rev K



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company garanterar
gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din Toro-produkt
("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller 1 500 arbetstimmar*,
beroende pa vilket som intraffar forst. Den har garantin galler for alla produkter férutom
luftare (och for dem finns det separata garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas
av garantin foreligger, kommer vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta
omfattar feldiagnos, arbete, reservdelar och transport. Den har garantin borjar galla
det datum da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som &r utrustad med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributdren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kopte produkten av sa snart du tror att nagot fel som omfattas
av garantin féreligger. Om du behdéver hjalp med att hitta en produktdistributér eller en
auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra fragor som ror dina rattigheter och
skyldigheter betraffande garantin, kan du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som agare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de justeringar
som krévs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen. Om du inte utfér
nodvandigt underhall och nédvandiga justeringar kan detta leda till att ett eventuellt
garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte pa
material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar &n Toro-originaldelar anvands
eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som inte har tillverkats av
Toro monteras och anvands. | vissa fall erbjuder tillverkaren en separat garanti
for sadana produkter.

Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall och/eller de
justeringar som rekommenderas. Garantiansprak kan komma att underkdnnas
om Toro-produkten inte underhalls i enlighet med anvisningarna i stycket
Rekommenderat underhall i bruksanvisningen.

Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning av
produkten.

Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig vara defekta.
Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid normal anvandning av
produkten omfattar, men &r inte begransade till, bromsklossar, bromsbelagg,
lamellbelégg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade eller smorjbara),
underknivar, tandstift, svanghjul och svanghjulslager, dack, filter, remmar samt
vissa sprutkomponenter som membran, munstycken och backventiler m.m.

Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar, men ér inte
begransat till, vader, forvaringsomstandigheter, féroreningar, anvandning av
branslen, kylvatskor, smérjmedel, tillsatser, konstgédningsmedel, vatten eller
kemikalier m.m. som ej har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att branslen (t.ex. bensin, diesel
eller biodiesel) som inte uppfyller respektive industristandarder har anvants.

Toros garanti
Tva ars begransad garanti

o Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

®  Normalt slitage omfattar, men &r inte begransat till, skador pa saten till f6ljd av

slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler och fonster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall omfattas
endast av garantin under perioden fram till den planerade tidpunkten for utbytet av
delen. Delar som byts ut i enlighet med den hér garantin omfattas av garantin under
hela den aterstaende produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet
om huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att
anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst antal
kilowattimmar. Den totala livslangden kan férlangas eller férkortas genom olika
drift-, laddnings- och underhallstekniker. | och med att batterierna i produkten
anvands, forkortas anvandningstiden mellan laddningsintervallen gradvis till dess
att batterierna ar helt férbrukade. Det ar &garen till produkten som ansvarar for
att ersatta batterier som férbrukas genom normal anvandning. Batterierna maste
kanske bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa &garens bekostnad.
Obs! (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier &r begransad och
berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa anvandningstid och antal
forbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs fér Toro-produkter omfattar bland annat att finjustera
motorn, smdrja, rengdra och polera maskinen, byta filter och kylvatska samt att utféra
det underhall som rekommenderas. Sadan service far dgaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar den enda
kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga

for indirekta eller oférutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti. Detta
inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla ersattningsutrustning
eller service under rimliga perioder med funktionsfel eller avsaknad av mojlighet
av anvédnda produkten medan reparationer som omfattas av garantin utfors.
Med undantag for den emissionsgaranti som namns nedan, och endast om
denna ar tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om séljbarhet och anvandningslamplighet ar begrénsade till denna
uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller foéljdskador,

eller tidsbegréansa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa fall ar det mojligt att
ovanstaende undantag och begransningar inte galler. Denna garanti ger dig specifika
juridiska rattigheter, och du kan &ven ha andra réattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Emissionskontrollsystemet pa produkten kan omfattas av en separat garanti som
uppfyller de krav som faststéllts av den amerikanska miljdmyndigheten (Environmental
Protection Agency, EPA) och/eller Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California

Air Resources Board, CARB). Tidsbegrénsningarna som anges ovan ar inte
tillampliga i fraga om garantin for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen

om emissionskontroll som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens
dokumentation for ytterligare information.

Andra lander dn USA och Kanada

Kunder som har képt Toro-produkter som exporterats fran andra lander an USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforséaljare) for att fa garantipolicyn for sitt eget
land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev D



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Fästa säkerhetsdekalen
	3 Montera skumpackningarna
	4 Montera stegplåten
	5 Montera klippdäckets stötdämpare
	6 Monstera skumdelarna
	7 Montera hytten
	8 Montera spolarvätsketanken
	9 Ansluta kablaget
	10 Slutföra monteringen

	NO TITLE
	NO TITLE

	NO TITLE
	. 
	Rengöra luftfiltret
	Rengöra luftfiltren
	Rengöra hytten


	NO TITLE
	Förbereda maskinen för hyttborttagning
	Ta bort hytten




